[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2024 № 123п
     рп. Искателей
О внесении изменений в Положение о предоставлении межбюджетных трансфертов бюджетам городского и сельских поселений Заполярного района на реализацию инициативных проектов

В соответствии с Уставом муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в Положение о предоставлении межбюджетных трансфертов бюджетам городского и сельских поселений Заполярного района на реализацию инициативных проектов, утвержденное постановлением Администрации Заполярного района от 25.01.2024 № 32п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Заполярного района от 01.04.2024 № 106п) следующие изменения:
1.1. В подпункте 6 пункта 14 слова «, указанной в подпункте 4 настоящего пункта,» исключить.
1.2. [bookmark: _GoBack]В абзаце 3 пункта 3 примечаний к таблице 1 Приложения 1 слова «(не менее трех коммерческих предложений с указанием расчетов стоимости товаров, работ и услуг)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                Н.Л. Михайлова

image1.jpeg